
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 1730 del 31/12/2024

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 1984 (Digitale) del  09/12/2024

Oggetto: Terzo recepimento Determinazione Regionale n. G11963 del 13/09/2024 - VII TRANCHE Farmaci 2024 – D.Lgs.
36/2023 - Importo € 9.356.002,86 IVA al 10% inclusa

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    I costi/ricavi, così come riportati nel dispositivo, sono correttamente valorizzati in relazione agli effetti
derivanti dal presente atto

Gli oneri derivanti dal presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione

L’estensore Patarca Romina Data 27/12/2024

Responsabile del Procedimento: Patarca Romina Data 27/12/2024

Il Direttore Stefano Piccari Data 27/12/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

ATTESTA che i costi/ricavi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura
Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli oneri di cui al presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione.

Il Direttore Stefano Piccari Data 30/12/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Stefano Piccari
30/12/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
30/12/2024

Il Commissario Straordinario Firmato Isabella Mastrobuono

La presente deliberazione si compone di n. 7  pagine, di cui n. 1  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta regionale n. 90 del 20 febbraio 2024 è stato disposto il 

commissariamento dell’AOU Policlinico Tor Vergata, secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.Lgs. 

171/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO CHE: 

- il Presidente della Regione Lazio, con proprio Decreto n. T00089 del 15 maggio 2024, ha disposto «di 

nominare Commissario straordinario dell’AOU Policlinico Tor Vergata la Dott.ssa Isabella 

Mastrobuono, con effetto immediato fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, secondo la 

procedura prevista dall’art. 2 D.Lgs. 171/2016 e s.m.i.»; 

- il Consiglio di Amministrazione della Fondazione PTV, con propria deliberazione assunta in data 

16/05/2024, ha nominato ai sensi dell’art. 18 dello Statuto della Fondazione PTV, la dott.ssa Isabella 

Mastrobuono Commissario straordinario della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, a decorrere 

dal 16 maggio 2024, per tutta la durata del commissariamento dell’AOU PTV fino alla nomina del 

nuovo Direttore generale»,  dando atto che la stessa «dott.ssa Isabella Mastrobuono svolgerà, in forza 

del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00089 del 15 maggio 2024, le residue funzioni di 

gestione dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata»; 

 

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023, “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTI: 

 il DPCM pubblicato in data 24/12/2015 e aggiornato con DPCM pubblicato in data 11/07/2018 recante 

“Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi dell’art. 9, comma 3 del decreto legge 

24/04/2014, n. 66, convertito, con modificazioni dalla legge 23/07/2014, n. 89”, che individua le 

Categorie di beni e servizi che devono essere acquisite in forma centralizzata, mediante ricorso a Consip 

S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore, ivi compresa la categoria Farmaci; 

 la legge di Stabilità 2016 che, all’art. 1 comma 548, prevede che gli enti del Servizio Sanitario Nazionale 

siano tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche di cui al suddetto DPCM, 

esclusivamente tramite centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip S.p.A.; 

PREMESSO CHE: 

 la Direzione Centrale Acquisti della Regione Lazio ha aggiudicato con Determinazione n. G11963 del 

13/09/2024, l’“Appalto specifico per l'acquisizione di farmaci occorrenti alle aziende sanitarie della 

Regione Lazio - Farmaci 2024 settima tranche - nell'ambito del bando istitutivo avente ad oggetto il 

sistema dinamico di acquisizione della Regione Lazio per la fornitura di farmaci, emoderivati, vaccini 

e mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio”; 

 il contratto (Ordinativo di fornitura) stipulato dalle Aziende Sanitarie ha scadenza corrispondente a 

quella della Convenzione stipulata con il singolo operatore economico; 

VISTE le note del 12/11/2024 e del 22/11/2024 della UOC Farmacia Clinica, conservate agli atti d’ufficio, con 

le quali viene richiesto alla UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori di procedere al recepimento dei farmaci 

oggetto della VII tranche farmaci 2024, per un fabbisogno pari a € 37.457.470,13 oltre IVA, fino alla scadenza 

dei relativi contratti; 

DATO ATTO CHE con Deliberazioni n. 1506 del 21/11/2024 e n. 1560 del 05/12/2024 si è provveduto al 

recepimento della VII tranche Farmaci 2024 (1° e 2° recepimento), per un importo complessivo pari ad € 

25.871.908,68 oltre IVA, corrispondente agli Ordinativi di Fornitura emessi a valere sui Lotti relativi alle 

Convenzioni stipulate e, pertanto caricate sulla Piattaforma telematica S.TEL.LA alla data del 28/11/2024; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

DATO ATTO ANCORA CHE con le sopra citate Deliberazioni si è provveduto a rinviare a successivi 

provvedimenti l’assunzione dell’impegno di spesa relativo ai lotti non ancora presenti sulla piattaforma, 

autorizzando il RUP a procedere all’emissione degli Ordinativi di Fornitura e all’acquisizione dei relativi CIG 

Derivati non appena tali lotti sarebbero stati caricati sulla piattaforma di negoziazione S.TEL.LA;  

VALUTATO pertanto di procedere all’emissione degli Ordinativi di Fornitura e, per l’effetto, di aderire alla 

suddetta Convenzione per i Lotti, i farmaci ed i quantitativi elaborati dalla UOC Farmacia Clinica fino alla 

scadenza delle singole Convenzione stipulate con gli aggiudicatari, con le rispettive validità;     

TENUTO CONTO che alla data del presente provvedimento sulla Piattaforma telematica S.TEL.LA risultano 

lotti esauriti e lotti incapienti per complessivi € 3.080.104,33 oltre IVA; 

RITENUTO PERTANTO di procedere ad un terzo recepimento della VII tranche Farmaci 2024 per un importo 

pari a € 8.505.457,12 oltre IVA, riferito ai Lotti, ancora capienti, caricati sulla Piattaforma telematica S.TEL.LA 

successivamente alla data dei primi due recepimenti di cui alle Deliberazioni n. 1506/2024 e n. 1560/2024, per 

i quali è stato possibile emettere gli Ordinativi di Fornitura, nonché ai lotti non ancora presenti sulla Piattaforma 

per i quali gli OdF saranno emessi non appena le relative convenzioni saranno caricate telematicamente, come 

in dettaglio riportato nell’Allegato 1 al presente provvedimento; 

VERIFICATO per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal presente recepimento, gli stessi, pari 

a € 8.505.457,12 oltre IVA e, dunque, pari a € 9.356.002,86 IVA al 10% inclusa, graveranno sui seguenti sotto-

conti, gestiti dalla UOC Farmacia Clinica, per gli esercizi di seguito indicati: 

 
BUDGET UOC FARMACIA CLINICA 

Sotto-conto Descrizione 2024 2025 2026 2027 

501010101000  Medicinali con AIC  €      80.000,00   2.654.737,46 €    2.654.737,46 €      2.574.737,46 

501010112000 
Mezzi di contrasto per 

radiologia con Aic 

- 

 
€    463.930,16 €    463.930,16        €     463.930,16 

DATO ATTO CHE detti oneri saranno oggetto di specifica e puntuale rendicontazione ai fini del flusso Farmed 

(file F) e saranno imputati tra i proventi negli specifici sotto-conti accesi alle “Prestazioni di File F – Regione” 

e “Prestazioni di File F – Extraregione” per la quota parte non somministrata in regime di ricovero; 

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE con Deliberazione n. 1085 del 21/09/2023 relativa all’Azienda Ospedaliera 

Universitaria e alla Fondazione PTV, avente ad oggetto “Approvazione del regolamento per la ripartizione degli 

incentivi per le funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023” è stato approvato il regolamento 

per la ripartizione degli incentivi ex art. 45 del Codice; 

CONSIDERATO, PERTANTO, CHE in relazione alla procedura di cui al presente atto si applica il D.Lgs. 

36/2023 e s.m.i. e pertanto ai fini delle funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs. stesso per detti incentivi è stato 

individuato un apposito fondo per la successiva ripartizione degli stessi, e che, in relazione all’affidamento in 

oggetto, sono pari ad € 68.043,66 (stanziamento del 0,8% sull’importo del presente recepimento al netto 

dell’IVA pari ad € 8.505.457,12); 

EVIDENZIATO ANCORA CHE, in relazione alle funzioni tecniche previste dall’ art. 45 del D.Lgs. 36/2023 

e s.m.i., il Regolamento Aziendale del PTV, approvato con Deliberazione n. 1085/2023, prevede all’art. 6 

“Centrali di committenza”, quanto di seguito riportato: 

 comma 1: “in caso di attività svolta da Centrale di committenza, ai dipendenti della stessa è attribuita 

una quota in misura non superiore al 20% per le forniture di cui all’art. 45 del Codice”; 

 comma 2: la quota è assegnata su richiesta della centrale che indichi le attività incentivabili tra quelle 

di cui all’art. 2 c.2 del Regolamento Aziendale; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

 comma 3: “la quota assegnata alla Centrale di committenza è portata in detrazione a quella spettante al 

personale delle Aziende, le cui funzioni sono trasferite alla stessa centrale”; 

 comma 4: “La percentuale di cui al precedente comma 1 potrà essere corrisposta dal PTV alle Centrali 

di Committenza se richiesta da queste ultime entro la data ultima di validità della Convenzione, 

dell’Accordo Quadro ovvero di altro strumento messo a disposizione delle Stazioni Appaltanti all’esito 

di procedure centralizzate”; 

ACQUISITA da parte del responsabile della struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 

sopra individuati, unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non comportano per l’esercizio 

2024 alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto 

“Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs. n. 

118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023 e che la restante quota parte sarà 

ricompresa nei bilanci di previsione degli esercizi di riferimento; 

RICHIAMATI gli artt. 15 e 114 del Codice che prevedono, per ogni singola procedura per l’affidamento di un 

appalto, la nomina di un Responsabile unico del progetto e di un Direttore dell’esecuzione del contratto; 

RITENUTO PERTANTO di dover dare corso, relativamente all’affidamento in oggetto, alla nomina del 

Responsabile unico del progetto e del Direttore dell’esecuzione del contratto, con i compiti previsti dal D.Lgs. 

36/2023 (Codice) cui si fa integrale rinvio; 

INDIVIDUATO, tra il personale esperto afferente alla stazione appaltante, ai fini delle nomine sopracitate, il 

seguente personale sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze speciali rispettivamente 

possedute: 

 RUP: la Sig.ra Romina Patarca, Assistente Amministrativo in forza presso la UOC Acquisizione 

forniture, servizi e lavori; 

 DEC: la Dr.ssa Carmela Oriolo, Dirigente Farmacista in forza presso la UOC Farmacia Clinica; 

PRESO ATTO CHE il personale sopracitato, all’atto dell’accettazione della nomina, ha reso, ai sensi dell’art. 

47 del DPR n. 445/2000, la dichiarazione sostitutiva di atto notorio in merito all’assenza delle cause di 

incompatibilità e di astensione ai fini dell’assunzione dei rispettivi incarichi di cui al disposto dell’art. 16 del 

Codice; 

TENUTO CONTO CHE il RUP ha provveduto, a seguito delle autorizzazioni ricevute con nota conservata in 

atti d’ufficio prot. n. 770 del 04/07/2024, ad emettere gli Ordinativi di Fornitura generando i relativi CIG 

Derivati per gli ulteriori lotti caricati sulla piattaforma di negoziazione S.TEL.LA in favore dei relativi 

aggiudicatari, come indicato nell’Allegato 1 al presente provvedimento;  

PRESO ATTO CHE il Dirigente f.f. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico; 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo f.f. in frontespizio riportato, 

formulato per quanto di rispettiva competenza, 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare l’adesione alle ulteriori singole convenzioni sottoscritte dalla Regione Lazio all’esito 

dell’aggiudicazione dell’“Appalto specifico per l'acquisizione di farmaci occorrenti alle aziende sanitarie 

della Regione Lazio - Farmaci 2024 settima tranche - nell'ambito del bando istitutivo avente ad oggetto il 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

sistema dinamico di acquisizione della Regione Lazio per la fornitura di farmaci, emoderivati, vaccini e 

mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio”, per i Lotti, i farmaci ed i quantitativi elaborati 

dalla UOC Farmacia Clinica non ancora recepiti, fino alla scadenza delle singole Convenzioni, prevista per 

novembre 2027, e verso gli aggiudicatari di cui all’Allegato 1, per un importo complessivo pari a € 

8.505.457,12 oltre IVA e, dunque, pari a € 9.356.002,86 IVA al 10% inclusa; 

2. di dare atto che gli importi di cui al punto 1 andranno a gravare sui seguenti sotto-conti gestiti dalla UOC 

Farmacia Clinica per gli esercizi di seguito indicati: 

 
BUDGET UOC FARMACIA CLINICA 

Sotto-conto Descrizione 2024 2025 2026 2027 

501010101000  Medicinali con AIC  €      80.000,00   2.654.737,46 €    2.654.737,46 €      2.574.737,46 

501010112000 
Mezzi di contrasto per 

radiologia con Aic 

- 

 
€    463.930,16 €    463.930,16        €     463.930,16 

 

3. di dare atto che detti oneri saranno oggetto di specifica e puntuale rendicontazione ai fini del flusso Farmed 

(file F) e saranno imputati tra i proventi negli specifici sotto-conti accesi alle “Prestazioni di File F – 

Regione” e “Prestazioni di File F – Extraregione” per la quota parte non somministrata in regime di ricovero; 

4. di dare atto che gli oneri di cui al punto 1 non comportano per l’esercizio 2024 alcuno scostamento rispetto 

al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto “Proposta di Bilancio 

Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e ss.mm.ii.” 

approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023 e che la restante quota parte sarà ricompresa nei bilanci di 

previsione degli esercizi di riferimento; 

5. di autorizzare, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. 36/2023, l’accantonamento del 0,8% del valore complessivo 

dell’affidamento al netto dell’IVA, pari a € 68.043,66 e di dare atto che tali oneri saranno oggetto di 

ripartizione a favore del personale individuato in funzione del Regolamento all’uopo approvato dal PTV, 

dando atto che: 

- in relazione alle funzioni tecniche previste dall’ art. 45 del D. Lgs 36/2023 e s.m.i., il Regolamento 

Aziendale del PTV, approvato con Deliberazione n. 1085/2023, prevede all’art. 6 – “Centrali di 

committenza”, quanto di seguito riportato: 

 comma 1: “in caso di attività svolta da Centrale di committenza, ai dipendenti della stessa è 

attribuita una quota in misura non superiore al 20% per le forniture di cui all’art. 45 del Codice”; 

 comma 2: la quota è assegnata su richiesta della centrale che indichi le attività incentivabili tra 

quelle di cui all’art. 2 c.2 del Regolamento Aziendale; 

 comma 3: “la quota assegnata alla Centrale di committenza è portata in detrazione a quella 

spettante al personale delle Aziende, le cui funzioni sono trasferite alla stessa centrale”; 

 comma 4: “La percentuale di cui al precedente comma 1 potrà essere corrisposta dal PTV alle 

Centrali di Committenza se richiesta da queste ultime entro la data ultima di validità della 

Convenzione, dell’Accordo Quadro ovvero di altro strumento messo a disposizione delle 

Stazioni Appaltanti all’esito di procedure centralizzate”; 

6. di autorizzare il RUP ad emettere gli Ordinativi di Fornitura e ad acquisire i CIG Derivati per i lotti non 

ancora presenti sulla Piattaforma di negoziazione S.TEL.LA, non appena le relative convenzioni saranno 

caricate sulla Piattaforma stessa; 

7. di nominare Responsabile unico del progetto per la procedura di cui al punto 1, la sig.ra Romina Patarca, 

Assistente Amministrativo in forza presso la UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori, con i compiti 

previsti dal Codice cui si fa integrale rinvio; 

8. di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto DEC la Dr.ssa Carmela Oriolo, Dirigente Farmacista 

della UOC Farmacia Clinica, con i compiti previsti dal Codice cui si fa integrale rinvio; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           5 
  

9. di approvare gli Ordinativi di Fornitura emessi dal RUP quali Contratti Esecutivi, a seguito delle 

autorizzazioni ricevute con nota conservata in atti d’ufficio prot. n. 770 del 04/07/2024; 

10. di provvedere, ai sensi dell’art. 20 e 23, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 alla pubblicazione del presente 

provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet della Fondazione PTV. 

La presente deliberazione prevede n. 1 allegato come di seguito indicato: 

- Allegato 1 _3° recepimento VII Tranche Farmaci 2024, composto da n. 1 pagina. 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi e contestualmente resa disponibile al Collegio dei Revisori. 

 

 

Il Commissario Straordinario  

ISABELLA MASTROBUONO 



ALLEGATO 1_3° RECEPIMENTO VII TRANCHE FARMACI 2024

Ragione Sociale Lotto CIG CIG DERIVATO Principio Attivo Forma Farmaceutica DENOMINAZIONE ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO CODICE AIC QUANTITA'
VALORE A TERMINE 

GARA IVA ESCLUSA

VALORE A TERMINE 

GARA IVA AL 10% 

INCLUSA

PREZZO 

PER 

FL/CPR/SIR

FILE F
CONTO 

ECONOMICO
COD AREAS SCADENZA COMPETENZA

AbbVie s.r.l. 85 B1EB3539D6 B4A90DC1AC DESAMETASONE IMPIANTO OZURDEX 700 microgrammi impianto intravitreale in applicatore_cod.93348IT 040138012 540 442.648,80 486.913,68 819,72 SI 501010101000 1482 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 215 B1EB3D551F B4A918C2E9 VENETOCLAX COMPRESSE VENCLYXTO 100mg conf. 14 cpr 045198064 1800 63.000,00 69.300,00 35,00 SI 501010101000 2112 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 215 B1EB3D551F B4A9489A33 VENETOCLAX COMPRESSE VENCLYXTO 100mg conf. 7 cpr 045198052 1800 63.000,00 69.300,00 35,00 SI 501010101000 2114 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 215 B1EB3D551F B4A9489A33 VENETOCLAX COMPRESSE VENCLYXTO 50mg conf. 7 cpr 045198049 336 5.880,00 6.468,00 17,50 SI 501010101000 2115 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 215 B1EB3D551F B4A9489A33 VENETOCLAX COMPRESSE VENCLYXTO 10mg conf. 14 cpr 
045198025 672 23.520,00 25.872,00 35,00 SI 501010101000 2113 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 215 B1EB3D551F B4A9489A33 VENETOCLAX COMPRESSE VENCLYXTO 100mg conf. 112 cpr_cod.20007526 045198076 151200 5.292.000,00 5.821.200,00 35,00 SI 501010101000 2111 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 230 B1EB3E4181 B4A91FD02A GLECAPREVIR/PIBRENTASVIR COMPRESSE MAVIRET 100mg/40mg cpr rivestite_cod.20009358 045445018 15036 491.686,07 540.854,68 32,70 SI 501010101000 1203 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

AbbVie s.r.l. 198 B1EB3C4717 B4A91317CF CICLOPENTOLATO CLORIDRATO COLLIRIO CICLOLUX 10 mg/ml collirio, soluzione_cod. 0448CJ 019163017 400 2.092,00 2.301,20 5,23 SI 501010101000 413 05/12/2027 ORIOLO

ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL 107 B1EB369BFD B4DA40FFB2 VALGANCICLOVIR COMPRESSE VALGANCICLOVIR ACCORD 450 MG 60 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM 044086015 6000 12.000,00 13.200,00 2,00 NO 501010101000 383588 16/12/2027 TORQUATI/ABATE

ALFA INTES INDUSTRIA TERAPEUTICA SPLENDORE 280 B1EB416AC1 NON PRESENTE OXIBUPROCAINA CLORIDRATO FIALE BENOXINATO CLORIDRATO INTES 4 MG/ML COLLIRIO, SOLUZIONE MONODOSE DA 0,5 ML 031579055 70000 8.400,00 9.240,00 0,12 SI 501010101000 250 ORIOLO

ALK ABELLO 155 B1EB39939C NON PRESENTE ADRENALINA SIRINGA JEXT® 150 μg soluzione iniettabile in 1 penna preriempita 040585022 15 504,45 554,90 33,63 SI 501010101000 382830 ORIOLO

ALK ABELLO 156 B1EB39A46F NON PRESENTE ADRENALINA SIRINGA JEXT® 300 μg soluzione iniettabile in 1 penna preriempita 040585010 15 504,45 554,90 33,63 SI 501010101000 31203 ORIOLO

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 1 B1EB2FF486 B48C51ED7F FIDAXOMICINA COMPRESSE  DIFICLIR 20 CPR RIV 2OO MG 042326049 1000 54.260,00 59.686,00 54,26 SI 501010101000 580 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 111 B1EB36DF49 B48C551797 TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO COMPRESSE  BACTRIM 160MG + 800 MG 16 CPR  021978046 15600 1.648,92 1.813,81 0,11 NO 501010101000 226 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 112 B1EB36E021 B48C5A6DBA TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO FIALE BACTRIMEL - 40 MG/ML + 8 MG/ML SOSPENSIONE ORALE 048950012 6 22,20 24,42 3,70 NO 501010101000 290748 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 113 B1EB36F0F4 B48C669EA5 TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO SOSPENSIONE BACTRIM PERFUSIONE 400 MG + 80 MG/5 ML  CONC.SOL 5 FIALE 5 ML  028313029 100 161,27 177,40 1,61 NO 501010101000 225 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 136 B1EB3863EE B48C710877 FITOMENADIONE FIALE  KONAKION 10MG/1ML 5 FIALE 008776078 3000 2.868,00 3.154,80 0,96 SI 501010101000 1044 28/11/2027 ORIOLO

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 158 B1EB39C615 B48C7C5DD3 SPIRONOLATTONE CAPSULE  ALDACTONE*25MG 16 CPS 019822028 62000 3.682,80 4.051,08 0,06 SI 501010101000 94 28/11/2027 ORIOLO

BRACCO IMAGING S.P.A. 204 B1EB3CAC09 NON PRESENTE IOMEPROLO FLACONE IOMERON 400 1 flac. 200 ml 028282376 1500 96.000,00 105.600,00 64,00 NO 501010112000 2464 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 205 B1EB3CBCDC NON PRESENTE IOMEPROLO FLACONE IOMERON 350 1 flac. 200 ml 028282364 4000 200.000,00 220.000,00 50,00 NO 501010112000 2460 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 205 B1EB3CBCDC NON PRESENTE IOMEPROLO FLACONE IOMERON 350 1 flac. 500 ml 028282477 2400 300.000,00 330.000,00 125,00 NO 501010112000 2462 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 207 B1EB3CDE82 NON PRESENTE BARIO SOLFATO POLVERE PRONTOBARIO "HD" 24 DOSI 028558017 72 532,08 585,29 7,39 NO 501010112000 2486 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 208 B1EB3CEF55 NON PRESENTE GADOTERIDOLO FLACONE PROHANCE 1 flac 10 ml 029055023 600 10.680,00 11.748,00 17,80 NO 501010112000 2483 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 208 B1EB3CEF55 NON PRESENTE GADOTERIDOLO FLACONE PROHANCE 1 flac 15 ml  029055047 500 13.350,00 14.685,00 26,70 NO 501010112000 31672 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 208 B1EB3CEF55 NON PRESENTE GADOTERIDOLO FLACONE PROHANCE 1 flac 50 ml  029055124 1200 106.800,00 117.480,00 89,00 NO 501010112000 215642 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 208 B1EB3CEF55 NON PRESENTE GADOTERIDOLO FLACONE PROHANCE 1 flac 17 ml  029055086 1500 45.390,00 49.929,00 30,26 NO 501010112000 76441 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 209 B1EB3CF02D NON PRESENTE ZOLFO ESAFLUORURO FIALE SONOVUE 8 MICROLITI/ML POLVERE E SOLVENTE 035233028 200 12.272,00 13.499,20 61,36 NO 501010112000 2487 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 283 B1EB419D3A NON PRESENTE IOPAMIDOLO FLACONE IOPAMIRO 300 1 flac 100 ml 024425100 30 360,00 396,00 12,00 NO 501010112000 126106 TORQUATI/ABATE

BRACCO IMAGING S.P.A. 283 B1EB419D3A NON PRESENTE IOPAMIDOLO FLACONE IOPAMIRO 300 1 flac 200ml 024425151 30 720,00 792,00 24,00 NO 501010112000 364976 TORQUATI/ABATE

BRUNO FARMACEUTICI 167 B1EB3A5D80 B4DA4F6E53 PREDNISONE COMPRESSE DELTACORTENE FORTE 25mg - 10 cpr 010089035 60000 5.940,00 6.534,00 0,10 SI 501010101000 548 16/12/2027 ORIOLO

ETHYPHARM ITALY SRL 186 B1EB3B8D2E NON PRESENTE BEXAROTENE CAPSULE BEXAROTENE CIPLA*100 cps 75 mg flacone 048410017 2200 10.570,56 11.627,62 4,80 SI 501010101000 382887 ORIOLO

Guerbet S.p.A. 203 B1EB3C9B36 B48CB4406B IOVERSOLO FLACONE OPTIRAY 350 FLAC 500ML (350MG/ML)  027674237 100 12.000,00 13.200,00 120,00 NO 501010112000 2481 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 203 B1EB3C9B36 B48CB4406B IOVERSOLO FLACONE OPTIRAY 350 FLAC 150ML (350MG/ML) 027674175 600 21.600,00 23.760,00 36,00 NO 501010112000 2480 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 206 B1EB3CCDAF B48CBFA69A IOBITRIDOLO FLACONE XENETIX 300FL 200ML 300MG/ML 032830123 1100 52.800,00 58.080,00 48,00 NO 501010112000 31676 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 206 B1EB3CCDAF B48CBFA69A IOBITRIDOLO FLACONE XENETIX 300*FL 500ML 300MG/ML 032830061 500 60.000,00 66.000,00 120,00 NO 501010112000 361186 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 206 B1EB3CCDAF B48CBFA69A IOBITRIDOLO FLACONE XENETIX 350*FL 200ML 350MG/ML  032830200 1800 86.400,00 95.040,00 48,00 NO 501010112000 2495 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 206 B1EB3CCDAF B48CBFA69A IOBITRIDOLO FLACONE XENETIX 350*FL 500ML 350MG/ML 032830212 1500 180.000,00 198.000,00 120,00 NO 501010112000 2496 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 286 B1EB41CFB3 B48CE6663E ACIDO GADOTERICO/GADOLINIO OSSIDO FLACONE DOTAREM FLAC 15ML 029724034 900 7.560,00 8.316,00 8,40 NO 501010112000 183077 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 286 B1EB41CFB3 B48CE6663E ACIDO GADOTERICO/GADOLINIO OSSIDO FLACONE DOTAREM FLAC 20ML 029724046 300 3.360,00 3.696,00 11,20 NO 501010112000 126103 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 286 B1EB41CFB3 B48CE6663E ACIDO GADOTERICO/GADOLINIO OSSIDO FLACONE DOTAREM FLAC 60ML 029724073 900 30.240,00 33.264,00 33,60 NO 501010112000 126380 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

Guerbet S.p.A. 286 B1EB41CFB3 B48CE6663E ACIDO GADOTERICO/GADOLINIO OSSIDO FLACONE DOTAREM FLAC 150ML 029724085 300 25.200,00 27.720,00 84,00 NO 501010112000 267454 28/11/2027 TORQUATI/ABATE

ITALFARMACO SPA 131 B1EB381FCA B4DA5A2C44 ILOPROST SALE DI TROMETAMOLO FIALE ENDOPROST 50 Fiala 0.05 mg/0,5 ml 027184023 1200 24.000,00 26.400,00 20,00 SI 501010101000 667 16/12/2027 ORIOLO

KYOWA KIRIN 343 B1EB455EBD B4AACBC27C MOGAMULIZUMAB FIALE POTELIGEO 047420017 60 63.420,60 69.762,66                          1.057,01 SI 501010101000 186766 05/12/2027 IZZI

LUNDBECK ITALIA S.P.A. 327 B1EB44518D NON PRESENTE VORTIOXETINA COMPRESSE BRINTELLIX 5 MG BLIST 28 TABL 043187020 1680 591,49 650,64 0,35 SI 501010101000 219950 ORIOLO

LUNDBECK ITALIA S.P.A. 328 B1EB446260 NON PRESENTE VORTIOXETINA COMPRESSE BRINTELLIX 10 MG BLIST 28 TABL 043187107 1736 1.222,40 1.344,64 0,70 SI 501010101000 219904 ORIOLO

LUNDBECK ITALIA S.P.A. 329 B1EB447333 NON PRESENTE VORTIOXETINA GOCCE BRINTELLIX 20 MG/ML DROPS 15 ML 043187362 35 690,07 759,08 19,72 SI 501010101000 78762 ORIOLO

Monico spa 46 B1EB32C9A7 B4B05D3769 BUPIVACAINA FIALE BUPICAIN 5MG/ML 5ML 034485060 350 101,85 112,04 0,29 SI 501010101000 182637 09/12/2027 ORIOLO

Olcelli Farmaceutici 102 B1EB3647DE NON PRESENTE SACCAROMICETI BOULARDII POLVERE SACCHAROMYCES BOULARDII 250MG CONF. DA 200 BUSTE - COD D0227 976835381 9000 2.610,00 2.871,00 0,29 SI 501010101000 382769 ORIOLO

OMNIVISION ITALIA 151 B1EB395050 NON PRESENTE TOBRAMICINA COLLIRIO TOBRAMICINA OMNIVISION 035827017 100 149,00 163,90 1,49 NO 501010101000 2014 TORQUATI/ABATE

OMNIVISION ITALIA 151 B1EB395050 NON PRESENTE TOBRAMICINA COLLIRIO TOBRAMICINA OMNIVISION 035827017 150 223,50 245,85 1,49 SI 501010101000 2014 ORIOLO

OMNIVISION ITALIA 195 B1EB3C149E NON PRESENTE OFLOXACINA POMATA OFTALMICA OCUFLOX 045984010 400 1.596,00 1.755,60 3,99 SI 501010101000 378267 ORIOLO

Sanofi 56 B1EB3361EA B4AB5F3D2E ACIDO VALPROICO/SODIO VALPROATO GRANULATO DEPAKIN 500 mg granulato bustine a ril. Modificato 022483186 18000 4.331,88 4.765,07 0,24 SI 501010101000 382810 05/12/2027 ORIOLO

Sanofi 124 B1EB37AA05 B4AC55923C IDROXICLOROCHINA SOLFATO COMPRESSE PLAQUENIL 200 mg compresse rivestite 013967056 3000 368,40 405,24 0,12 SI 501010101000 1564 05/12/2027 ORIOLO

Sanofi 189 B1EB3BBFA7 B4ABB974D1 IMMUNOGLOBULINA DI CONIGLIO ANTITIMOCITI UMANIFIALE THYMOGLOBULINE 25 mg fiala 10 ml 033177027 1400 188.538,00 207.391,80 134,67 SI 501010101000 1989 05/12/2027 ORIOLO

Sanofi 192 B1EB3BE225 B4ABD2C309 SODIO VALPROATO FIALE DEPAKIN 400 mg/4 ml fiale 022483061 40000 229.158,80 252.074,68 5,73 SI 501010101000 555 05/12/2027 ORIOLO

Sanofi 274 B1EB4105CF B4ABF3B5ED ZOLPIDEM TARTRATO COMPRESSE STILNOX 10 mg compressa rivestita con film 026695054 22000 483,34 531,67 0,02 SI 501010101000 383027 05/12/2027 ORIOLO

Sanofi 348 B1EB45A2E1 B4AC34C0FE ACIDO VALPROICO/SODIO VALPROATO COMPRESSE DEPAKIN CHRONO 500 mg compresse div. a ril. prolungato 022483111 18000 1.738,26 1.912,09 0,10 SI 501010101000 553 05/12/2027 ORIOLO

SERVIER ITALIA S.p.A. 222 B1EB3DCAE4 B4AC7EE3B5 PEGASPARGASI FLACONCINI OS ONCASPAR 750 U/ML 044702025 180 227.835,00 250.618,50 1.265,75 SI 501010101000 1445 05/12/2027 TORQUATI/ABATE

Teofarma S.r.l. 64 B1EB33E882 B4DAD8A289 CLORPROMAZINA COMPRESSE LARGACTIL 100 MG 20 CPR 007899038 2400 192,05 211,26 0,08 SI 501010101000 1069 16/12/2027 ORIOLO

Teofarma S.r.l. 65 B1EB33F955 B4DADD4F96 CLORPROMAZINA COMPRESSE LARGACTIL 25 MG 25 CPR 007899026 3000 108,00 118,80 0,04 SI 501010101000 29957 16/12/2027 ORIOLO

Teofarma S.r.l. 139 B1EB389667 B4DAE1ECA8 TIAMAZOLO COMPRESSE TAPAZOLE 5 MG 100 CPR 005472028 8000 299,20 329,12 0,04 SI 501010101000 1922 16/12/2027 ORIOLO

Teofarma S.r.l. 180 B1EB3B283C B4DAE7112A WARFARIN SODICO COMPRESSE COUMADIN 5 MG 30 CPR 016366027 12000 968,04 1.064,84 0,08 SI 501010101000 509 16/12/2027 ORIOLO

Teofarma S.r.l. 246 B1EB3F4EB1 B4DAEA07F1 POTASSIO CLORURO COMPRESSE KCL RETARD 600 MG 40 CPR 023638012 80000 4.713,60 5.184,96 0,06 SI 501010101000 1020 16/12/2027 ORIOLO

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 162 B1EB3A0961 B4DF0B0C29 DILTIAZEM CLORIDRATO CAPSULE DILADEL 60 MG 50 CPR CO 025275013 4000 150,80 165,88 0,04 SI 501010101000 382849 17/12/2027 ORIOLO

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 211 B1EB3D11D3 B4DF2D5139 ROSUVASTATINA COMPRESSE ROSUVASTATINA ZENTIVA 10 MG 28 CPR CO 043277110 1120 33,53 36,89 0,03 SI 501010101000 260689 17/12/2027 ORIOLO

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 212 B1EB3D22A6 B4DF3AC2A5 ROSUVASTATINA COMPRESSE ROSUVASTATINA ZENTIVA 5 MG 28 CPR CO 043277033 1680 46,59 51,25 0,03 SI 501010101000 382889 17/12/2027 ORIOLO

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 213 B1EB3D3379 B4DF493146 ROSUVASTATINA COMPRESSE ROSUVASTATINA ZENTIVA 20 MG 28 CPR CO 043277173 1120 61,91 68,10 0,06 SI 501010101000 382891 17/12/2027 ORIOLO

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 301 B1EB42BC15 B4DF5EBD23 PARACETAMOLO COMPRESSE PARACETAMOLO ZENTIVA S.r.l. 1000 mg compresse, 16 compresse 049925112 80000 2.171,20 2.388,32 0,03 SI 501010101000 382813 17/12/2027 ORIOLO

8.505.457,12 9.356.002,86 


		2024-12-31T11:16:57+0100
	Isabella Mastrobuono




